

יום רביעי 04 אוגוסט 2010

לכל המתעניין –

### הנדון: המלצה חמה על המאמן שלי, חגי שלו

שמי יובל שפיר ואני מנהל עסק שהקמתי ומסייע לאנשים במיומנויות ובהחלטות שקשורות בקריירה שלהם. פניתי לאימון עסקי תחילה בלי ציפיות גדולות, כי רציתי לנסות גם את הכלי הזה על מנת לקדם את העסק ולשפר את איכות חיי כמנהל העסק.

בסופו של דבר, בתקופת האימון הגיעו כמה הזדמנויות עסקיות שעל מנת לנהל אותן כהלכה הייתי צריך דווקא את הזווית האישית יותר מאשר את הזווית העסקית, וחגי כיוון את האימון בדיוק לפי צרכי.

קשה לכתוב בצורה תמציתית ומסכמת מה נתן לי האימון עם חגי. יש הרבה דברים שהשתנו וקשה לשים עליהם את האצבע, לתת להם כותרת. בחלק מהשינויים ודאי אוכח עוד בהמשך. אנסה לפחות לתפוס חלק מהדברים ולתאר אותם כאן.

חגי הוא אדם שעשה בעצמו מהפך אישי, ומאדם שהיה מאוד רציונלי ולא 'רוחני' הוא פתח עולם שלם של התפתחות אישית לעצמו וזה מאוד בא לידי ביטוי באימון. אני מאוד מעריך את חגי על כך שהוא אדם שלא רק יודע את התיאוריה אלא מגלם באופן אישי את מה שהוא מעביר לאחרים.

ברמה האישית הוא אדם מקסים. לפגישה עם חגי מצפים בכיף וברצון. הוא מאוד מקבל ולא שיפוטי, והרגשתי שהוא באמת אוהב אותי ורוצה בהצלחתי. אדם כזה לידך הוא כשלעצמו גורם אידיאלי לצמיחה. חגי יודע להקשיב באמת, להיות במאת האחוזים עם המאומן שלו, בצניעות ובחמלה. העניין פשוט - מדובר באדם ממש טוב.

אחד הדברים הקשים בעסק הוא שבסופו של דבר אני מנהל אותו לבד ואני היחיד שיודע מה קורה, מנווט אותו ומקבל את ההחלטות. באימון עם חגי הרגשתי שאני לא לבד, ושיש עוד שותף-תומך-יועץ נאמן שמלווה גם אותי וגם את העסק.

חגי היה איתי ברגעים טובים יותר וטובים פחות, ועזר לי בתהליך של חיזוק הרגעים הטובים יותר. הוא הפנה את תשומת ליבי למחשבות שמנמיכות אותי, ולימד אותי להסתכל עליהן, להבין מהיכן הן באות, ולא ליפול בפח. למדתי להיות במצב רוח טוב ופרודוקטיבי משך חלק גדול הרבה יותר של הזמן, ולצאת מנקודות של מצב רוח פחות טוב בצורה הרבה יותר מהירה. בזכותו יש לי הסתכלות על אירועים דרמטיים שקורים לעסק מתוך שלוה פנימית.

גם הצד ה-'יקה' של חגי בא לידי ביטוי באימון. הוא סופר-משקיען, ודייקן ברמה עולמית. אחרי כל אימון מייד שלח כמה וכמה מאמרים רלוונטיים למה שדיברנו מתוך המאגר שלו ומתוך היכרותו, כך שיהיה לי חומר מעניין לקרוא ולהמשיך להתפתח.

בזכות חגי הכנתי חזון כתוב ותכנית שנתית ברורה. הוא 'אילץ' אותי לעשות דברים שפחות נוחים לי כמו להציב מטרות מדויקות. זה עדיין לא נוח לי, אבל אני מרגיש הרבה יותר שליטה בעסק

והיכולת שלי לחשוב בפרספקטיבה רחבה ועתיידית ופחות מפוזרת על העסק מאוד גדלה וזה רק בזכות חגי.

יחד עם כל הכלים שהוא נתן לי, חגי ממש לא נמנה על אלו שחושבים שהם יודעים הכל יותר טוב מהמאומן, ומנסים לתקן גם את מה שעובד. חגי ידע היכן לסמוך על דרך הפעולה שלי, להחמיא ולחזק, והיכן לקרוא עליה תגר ולהציע שיפורים.

כבר המלצתי על חגי למספר בעלי עסק ואני רואה בכך זכות להמליץ לכל מי שקורא את המכתב הזה כעת. אם אתם צריכים מאמן שיש בו את השילוב הנדיר של אינטליגנציה פיננסית ואינטליגנציה רגשית, שיהיה מסור לכם ולעסק שלכם מעל ומעבר, שהוא אדם נפלא שפשוט טוב להיות לידו ולצמוח – חגי הוא האיש שלכם!

בברכה,

יובל שפיר

מנכ"ל i Decide – המרכז להכוונה מקצועית